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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0411088702

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1789 Pembelajaran Bahasa & Sastra 2 4E  31

P1789 Pembelajaran Bahasa & Sastra 2 4G  31

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2A  20

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2B  24

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2G  16

T-369 Teori dan Apresiasi Sastra 2 2H  18

Pendidikan Profesi Guru P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 04  32

 15Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: LEKTOR
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: Jakarta, 11 Agustus 1987

:  S3



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

: 010211101 - Pembelajaran Sosial Emosional 

: 04 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Jumat 07:50-10:20 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

31 Jan 2025 

Konsep pembelajaran sosial emosional dan implikasinya 

dalam proses pembelajaran sesuai nilai-nilai kemanusiaan 

32 ARIN NUR LATIFAH 

2 Jumat 

7 Feb 2025 

Konteks pembelajaran Sosial Emosional (konteks tingkat 

pendidikan, tahap perkembangan peserta didik, latar 

belakang budaya dan kebutuhan peserta didik 

32  ARIN NUR LATIFAH 

3 Jumat 

14 Feb 2025 

Kebutuhan instruksional untuk pengembangan kompetensi 

sosial emosional peserta didik  

32 ARIN NUR LATIFAH 

4 Jumat 

21 Feb 2025 

Pentingnya kompetensi sosial emosional yang dimiliki guru 

dalam proses pembelajaran kerjakan  

32  ARIN NUR LATIFAH 

5 Jumat 

28 Feb 2025 

Kompetensi Sosial Emosional berdasarkan Kerangka 

Collaborative for Academic, Social, and Emotional Learning 

(CASEL) 

32 ARIN NUR LATIFAH 

6 Jumat 

7 Mar 2025 

Menghubungkan keterampilan Sosial Emosional dengan 

profesionalisme sebagai guru  

32  ARIN NUR LATIFAH 

7 Jumat 

14 Mar 2025 

Menganalisis keterampilan sosial emosional yang sudah 

dimiliki kerjakan 

32 ARIN NUR LATIFAH 

8 Jumat 

21 Mar 2025 

UTS 32  ARIN NUR LATIFAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

: 010211101 - Pembelajaran Sosial Emosional 

: 04 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA304 Jumat 07:50-10:20 

Dosen : - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

28 Mar 2025 

Menentukan faktor yang mempengaruhi sosial emosional 

individu berdasarkan pemikiran logis, kritis, sistematis, dan 

kreatif untuk kepentingan pembelajaran.  

32 ARIN NUR LATIFAH 

10 Jumat 

4 Apr 2025 

Menghubungkan metode experiential learning dengan 

profesionalisme sebagai guru. 

32  ARIN NUR LATIFAH 

11 Jumat 

11 Apr 2025 

Mendokumentasikan, menyimpan, mengaudit, mengamankan 

dan menemukan kembali data dan informasi untuk keperluan 

hasil kerja profesinya sebagai guru.  

32 ARIN NUR LATIFAH 

12 Jumat 

18 Apr 2025 

Pentingnya pembelajaran sosial emosional dengan 

profesionalisme sebagai guru. 

32  ARIN NUR LATIFAH 

13 Jumat 

25 Apr 2025 

Menganalisis pentingnya pembelajaran sosial emosional dan 

implikasinya pada siswa dan lingkungan pembelajaran terkait.  

32 ARIN NUR LATIFAH 

14 Jumat 

2 Mei 2025 

Mengembangkan keterampilan sosial emosional dalam proses 

pembelajaran yang berkelanjutan demi meningkatkan mutu 

kehidupan masyarakat.  

32  ARIN NUR LATIFAH 

15 Jumat 

9 Mei 2025 

Mengembangkan metode pembelajaran SEL dengan 

melibatkan pihak guru dan orangtua  Gmeet 

32 ARIN NUR LATIFAH 

16 Jumat 

16 Mei 2025 

UAS 32  ARIN NUR LATIFAH 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010211101 - Pembelajaran Sosial Emosional 

: 04 

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 2 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
31 Jan 2025 7 Feb 2025 14 Feb 2025 21 Feb 2025 28 Feb 2025 7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 28 Mar 2025 4 Apr 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 

1 2401156392 AGREY PATRIKA ABDILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

2 2401156403 ANITA V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

3 2401156406 ASTARINA OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

4 2401156411 AZIZAH LIANITA V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

5 2401156415 BERKAH RAMADHANI SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

6 2401156421 DESRI NENSI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

7 2401156431 DISARNI ORFIT WERI BUMA V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

8 2401156434 EFA MADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

9 2401156447 FITRI INDRI NATALIA WAHYUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

10 2401156449 GILANG PAMUNGKAS V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

11 2401156451 GUSTINA ROMARTI FAJRIN V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

12 2401156453 HANNA AMINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

13 2401156461 IRA SISKAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

14 2401156465 KHORI NUR LAELA V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

15 2401156468 KURNIATILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

16 2401156473 MAI ROSI MADE MULYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

17 2401156476 MARIA IMMACULATA PRASETYARINI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

18 2401156486 MITA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

19 2401156489 MUHAMMAD ALYF ROMADON V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

20 2401156493 NABILA ALIFIA INNAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

21 2401156501 NOVILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010211101 - Pembelajaran Sosial Emosional 

: 04 

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 2 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
31 Jan 2025 7 Feb 2025 14 Feb 2025 21 Feb 2025 28 Feb 2025 7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 28 Mar 2025 4 Apr 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 

22 2401156504 NUR ISLAMIATUL ANISA V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

23 2401156505 NUR KURNIYASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

24 2401156508 NURUL AINI MARIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

25 2401156511 NURYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

26 2401156517 PUTRI PUJI AYU LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

27 2401156541 SEPTIANA ASTIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

28 2401156553 SOFIA ANGGITA RANI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

29 2401156565 TSALIS FITRIANI KH V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

30 2401156573 VIVIDIYA WIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

31 2401156574 WAFIQOH AZZAHRO V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

32 2401156580 YULINA ZALNI V V V V V V V V V V V V V V V V 2 100 

Jumlah hadir : 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pembelajaran Sosial Emosional 

: 04 

: NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2401156392 AGREY PATRIKA ABDILLAH 
80 75 85 85 82.5 A 

2 2401156403 ANITA 
80 80 85 90 85.5 A 

3 2401156406 ASTARINA OKTAVIA 
80 80 85 90 85.5 A 

4 2401156411 AZIZAH LIANITA 
80 80 85 90 85.5 A 

5 2401156415 BERKAH RAMADHANI SIREGAR 
80 75 85 85 82.5 A 

6 2401156421 DESRI NENSI 
80 75 85 85 82.5 A 

7 2401156431 DISARNI ORFIT WERI BUMA 
80 75 85 85 82.5 A 

8 2401156434 EFA MADANI 
80 75 90 85 84 A 

9 2401156447 FITRI INDRI NATALIA WAHYUDIN 
80 75 90 85 84 A 

10 2401156449 GILANG PAMUNGKAS 
80 75 85 85 82.5 A 

11 2401156451 GUSTINA ROMARTI FAJRIN 
80 80 85 90 85.5 A 

12 2401156453 HANNA AMINAH 
80 80 85 90 85.5 A 

13 2401156461 IRA SISKAWATI 
80 80 90 90 87 A 

14 2401156465 KHORI NUR LAELA 
80 80 85 80 81.5 A 

15 2401156468 KURNIATILLAH 
80 80 85 90 85.5 A 

16 2401156473 MAI ROSI MADE MULYANI 
80 80 90 90 87 A 

17 2401156476 MARIA IMMACULATA PRASETYARINI 
80 80 85 90 85.5 A 

18 2401156486 MITA UTAMI 
80 80 85 90 85.5 A 

19 2401156489 MUHAMMAD ALYF ROMADON 
80 80 85 90 85.5 A 

20 2401156493 NABILA ALIFIA INNAYAH 
80 75 85 85 82.5 A 

21 2401156501 NOVILIA 
80 80 85 90 85.5 A 

22 2401156504 NUR ISLAMIATUL ANISA 
80 80 85 90 85.5 A 

23 2401156505 NUR KURNIYASIH 
80 80 90 90 87 A 

24 2401156508 NURUL AINI MARIFAH 
80 80 85 90 85.5 A 

25 2401156511 NURYANI 
80 80 85 90 85.5 A 

26 2401156517 PUTRI PUJI AYU LESTARI 
80 80 85 90 85.5 A 

27 2401156541 SEPTIANA ASTIRA 
80 75 85 85 82.5 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Profesi Guru 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pembelajaran Sosial Emosional 

: 04 

: NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2401156553 SOFIA ANGGITA RANI 
80 80 85 90 85.5 A 

29 2401156565 TSALIS FITRIANI KH 
80 80 85 90 85.5 A 

30 2401156573 VIVIDIYA WIJAYANTI 
80 80 90 90 87 A 

31 2401156574 WAFIQOH AZZAHRO 
80 80 85 80 81.5 A 

32 2401156580 YULINA ZALNI 
80 80 85 90 85.5 A 

Ttd 

 

 

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 
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